
JEZU KRISHTI . . . 
është Shpëtimtari dhe Shëlbuesi ynë, “shenja” drejt 
së cilës duhet të shohim, dhe 

THESARI YNË 
MË I MADH.
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